

დუშეთის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #00336

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	მუნიციპალიტეტის გამგეობა		
ვალდებულების #	0124	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; ელ-0214530141; 28/12/2015	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	33.1.8	თანხა ლარებში	627.00	თანხა სიტყვით	ექვსასოცდაშვიდი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	229324451				
დასახელება	თვითმმართველი თემი - დუშეთის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	16001000032				
დასახელება	ი/შ, ზვიად კარიაული				
მიმღების ბანკის კოდი	LBRTGE22				
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE15LB0112181655689000	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	33.1.8.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - მუნიციპალიტეტისთვის საჭირო სამეურნეო საქონლის შეძენა (2015 წ)				

მოთხოვნის დამატება:	ნაირა ნაოზიშვილი	11/02/2016 12:22
მოთხოვნის განახლება:	ნაირა ნაოზიშვილი	11/02/2016 12:23
მოთხოვნის დამოწმება:	ნაირა ნაოზიშვილი	11/02/2016 12:24
მოთხოვნის გაგ ზავა middle-ოფისში:	ნაირა ნაოზიშვილი	11/02/2016 12:24
მოთხოვნის გაგ ზავა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	დავით შახურიშვილი	11/02/2016 14:38
მოთხოვნის მიღება:	ინდირა ლორია	11/02/2016 14:41
ბანკში გაგ ზავა:		11/02/2016 15:07


11/02/2016
 თრანნაქსინა
 განხორციელებულია

8.6 ჯ. სანაღობო
 ბ. მუსაი
 29/12/2015წ.
 ქ. გ. მ. მთაწილის რაიონი
 6. ნოვ
 29.12.2015

დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელს
 ბატონ ვაჟა ჩოხელს

დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის
 ქონების მართვისა და ეკონომიკური
 განვითარების სამსახურის სამეურნეო-
 ტექნიკური განყოფილების წამყვანი
 სპეციალისტის მ/შ
 მირზა გოგოჭურის

მოსხენებითი ბარათი

მოგახსენებთ, რომ დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობისა და
 საკრებულოსთვის შევიძინეთ სამეურნეო საქონელი - რომლის ღირებულებაც
 შეადგენს - 627 ლარს.

წარმოგიდგენთ სათანადო საბუთებს და გთხოვთ დაავალდოთ შესაბამის
 სამსახურს აღნიშნული თანხა გადაურიცხონ ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ
 ვადებში.

სამეურნეო-ტექნიკური განყოფილების
 წამყვანი სპეციალისტის მ/შ:

 /მ. გოგოჭური/

საქართველო
 შპს-ის ეკონომიკური განვითარების განყოფილება
 შპს-ის № 4544
 " 29 " 12 2015 წ.
 მ/შ: _____

29.12.2015წ.
 საქართველო
 შპს-ის ეკონომიკური განვითარების განყოფილება
 შპს-ის № 3090
 " 29 " 12 2015 წ.
 მ/შ: _____

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0214530141
2	28/12/2015 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 21:54:27 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	ზეიადი კარიაული <small>გამოიღველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	16001000032 <small>საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი</small>
5	თვითმმართველი თემი - დღმშეთის მუნიციპალიტეტი <small>მუიდელის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	229324451 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 null <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
		8 X <small>ტრანსპორტირების დასრულება ადგილი (მისამართი)</small>
9	<input type="checkbox"/>	10 X <small>სატრანსპორტო საშუალება, სახელმწიფო ნომერი</small>
		<input type="checkbox"/> <small>მასაბული</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X	12 გამკიდველის(გამგზავნის)/მკიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ღარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სავეტი კარის	366	ცალი	5.0000	45.0000	225.0000
2	კარის საკეტის გული	66	ცალი	28.0000	14.0000	392.0000
3	ვინტილის გული	126	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

13	627 - ექვსას ოცდამედი ღარი და წული თეთრი <small>მოიღებელი საქონლის მალინი თხზი (კოორდინატი და სტადიონი)</small>		
14	გამოიღველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებზე უღებსასილი პირი <small>(თიბიფებში, სახელი და გვარი)</small>		
15	მკიდველი (მიმღების/საქონლის მიღებაზე უღებსასილი პირი (თიბიფებში, სახელი და გვარი)		
16	სელმწერა		
17	სელმწერა		
18	მოწოდებელი საქონლის ჩაბარების	28/12/2015	21:54:27
	<small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	<small>დრო (საათი, წუთი)</small>	
19			

შენიშვნა: * დღ-ს ჯადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტედევის თარიღი 29/12/2015, 15:22:26

----- 2016წ.


აქტი

ამ აქტს ვადგენთ მასზედ, რომ 2015 წელს დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობისა და საკრებულოსთვის შეძენილი სამეურნეო საქონელიდან საკრებულოსა და მის სამსახურებზე გაიხარჯა შემდეგი დასახელების, რაოდენობის და ღირებულების საქონელი:


№	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ერთ.ფასი	სულ თანხა	შენიშვნა
1	ჩამკვეტი დამატებითი კარების	4 ცალი	6 ლარი	24 ლარი	ხელშ.№763
2	საკვეტი უჯრის	12 ცალი	6 ლარი	72 ლარი	ხელშ.№763
3	საკვეტი კარის	1 ცალი	45 ლარი	45 ლარი	ხელშ.№774
4	კარის საკეტის გული	4 ცალი	14 ლარი	56 ლარი	ხელშ.№774
5	TV სადენი	35 მეტრი	0.60 ლარი	21 ლარი	ხელშ.№780

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ქონების მართვისა და ეკონომიკური განვითარების სამსახურის, სამეურნეო-ტექნიკური განყოფილების წამყვანი სპეციალისტის მ/შ:

 /მ.გოგოჭური/

დამხმარე მუშა:

 /გ.თეთრუაშვილი/

დუშეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

აპარატის უფროსი:

 /მ.ფხალაძე/